

四、分项报价表

单位：元

序号	项目名称	单位	数量	单价	合价	备注
一	智能型白蚁监测装置	套	573	800 元	458400 元	无
二	蚁巢开挖、回填	处	59	2800 元	165200 元	无
三	普适性白蚁引诱桩	个	3250	50 元	162500 元	无
四	饵剂诱杀	m ²	92286	0.48 元	44297.28 元	无
五	打孔灌药	m ²	86053	11.73 元	1009401.69 元	无
六	合计				1839798.97 元	无

注：该表格仅供参考供应商，可根据需要自行扩展。

供应商（单位电子签章）：河南臻禾信息科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名或电子签章）：李学峰

日 期：2026 年 01 月 22 日